2023年２月 14日

各 位

会 社 名 株式会社ＳＴＩフードホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長ＣＥＯ 十 見  裕

（コード番号：２９３２ 東証スタンダード市場）

問 合 わ せ 先 取締役常務執行役員財務本部長 髙 橋  敏

（TEL. 03-3479-6956）

個別業績の前年実績値との差異に関するお知らせ

当社は、個別業績予想につきましては公表を行なっておりませんが、2022年12月期の個別業績につ

きまして、前年実績値との差異が生じましたので下記の通りお知らせいたします。

記

１．個別業績の前年実績との差異（2022年１月１日～2022年12月31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益
１株当たり

当期純利益
 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 期 実 績 （ Ａ ） 9,507 996 1,005 916 164.99

当 期 実 績 （ Ｂ ） 10,941 1,349 1,382 1,198 207.54

増 減 額（Ｂ－Ａ） 1,434 352 377 282

増 減 率（ ％ ） 15.1 35.4 37.5 30.8

２．差異の理由

グループ事業の拡大に伴い、主に子会社からの経営管理料及び受取配当金が増加したことにより、

売上高及び各段階利益が前年実績を大きく上回りました。

以上